

## MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 46383058

Data publicarii 15.05.20 Coduri CPV 44110000-4

Pretul estimativ: 2.990,82 RON - 2.990,82 RON

Descriere: PRODUS /CANTITATEA/UM/PRET/VALOAREA PLACA KNAUF HIDRO 12.5MM 1200X2600 496363 3 buc 30,67 92,01 SURUB PT GIPS CARTON 3.5X45 NEGRU/GRI-PH2 200.03.04 1.000 buc 0,04 40 FAIANTA(5254) WHITE GLOSSY 20X30 1,62/CUT 6,48 mp 23,19 150,2712 CM 11/25KG ADEZIV PLACARI CERAMICE 3 buc 27,56 82,68 GLETUL MESERIASULUI 20KG ADEPLAST 2 buc 16,55 33,1 CHIT CE40/2KG ALB FLEXIBIL 2 buc 16,81 33,62 DANKE DISP INT ALB TURBO 15L+4L AMORSA 6 buc 71,85 431,1 SET BROASCA,MANER,CILINDRU 035-501 Y90 ARG 406.07.53 10,00 buc 74,79 747,9 COLIER 1 1/4 CU GARN. CAUCIUC+PREZON DIBLU 60001060 60 buc 2,61 156,6 COLIER 1" CU GARN. CAUCIUC+PREZON DIBLU 60001059 60 buc 2,28 136,8 COLIER 3/4 CU GARN. CAUCIUC +PREZON DIBLU 60001058 60 buc 2,1 126 PROIECTOR CU LED 50W 6500K+SENZOR IP44 2 buc 102,52 205,04 TUB NEON TL-D 36W SNOW WHITE 120S 50 buc 6,55 327,5 S10 4-65W SIN 220-240V WH 100 buc 1,93 193 PLASA SARMA ZN SUDATA PLAST. 1.0X10M - 13X13X1.0MM 20,00 mp 11,76 235,2